

SRL VANRO-COM



IET nr.108 DETS's Rascani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 245 412,41 lei

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|                |               |                              |       |         |       |            |
|----------------|---------------|------------------------------|-------|---------|-------|------------|
| 1.             | 7122050013400 | Zidar                        | чел-ч | 115,146 | 25,92 | 2 984,584  |
| 2.             | 7122050013401 | Zidar cat.4                  | чел-ч | 113,864 | 25,92 | 2 951,342  |
| 3.             | 7122050013442 | Tencuitor                    | чел-ч | 999,696 | 25,92 | 25 912,131 |
| 4.             | 7123010010200 | Betonist                     | чел-ч | 14,02   | 25,92 | 363,398    |
| 5.             | 7129200011200 | Finisor MP                   | чел-ч | 114,09  | 25,92 | 2 957,213  |
| 6.             | 7132010010900 | Faiantar                     | чел-ч | 196,55  | 25,92 | 5 094,576  |
| 7.             | 7132030012600 | Mozaicar                     | чел-ч | 149,783 | 25,92 | 3 882,381  |
| 8.             | 7132040012700 | Parchetar                    | чел-ч | 73,37   | 25,92 | 1 901,74   |
| 9.             | 7136020011620 | Instalator apa, canal        | чел-ч | 153,42  | 25,92 | 3 976,646  |
| 10.            | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | чел-ч | 21,70   | 25,92 | 562,464    |
| 11.            | 7136040011800 | Instalator incalzire         | чел-ч | 94,78   | 25,92 | 2 456,698  |
| 12.            | 7137010011520 | Electrician in constructii   | чел-ч | 163,62  | 25,92 | 4 241,03   |
| 13.            | 7141020013300 | Zugrav vopsitor              | чел-ч | 194,422 | 25,92 | 5 039,431  |
| 14.            | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3       | чел-ч | 79,143  | 25,92 | 2 051,376  |
| 15.            | 7141020013400 | Vopsitor industrial          | чел-ч | 13,731  | 25,92 | 355,915    |
| 16.            | 7422010060100 | Timplar                      | чел-ч | 168,026 | 25,92 | 4 355,229  |
| 17.            | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | чел-ч | 39,66   | 25,92 | 1 027,987  |
| 18.            | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | чел-ч | 343,848 | 25,92 | 8 912,551  |
| 19.            | 9310060019922 | Muncitor deservire           | чел-ч | 69,243  | 25,92 | 1 794,773  |
| 20.            | 9310060019930 | Muncitor                     | чел-ч | 39,965  | 25,92 | 1 035,901  |
| Total manopera |               |                              |       |         |       | 81 857,37  |

### Materiale:

|     |                    |                                                   |     |         |        |           |
|-----|--------------------|---------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 1.  | 10-1               | plasa de moschit                                  | m2  | 6,00    | 150,00 | 900,00    |
| 2.  | 1111000100020      | Intrerupator                                      | buc | 4,00    | 25,00  | 100,00    |
| 3.  | 1111000100024-4    | Intrerupator manual 2 CLAPE                       | buc | 8,08    | 30,00  | 242,40    |
| 4.  | 11110001000331-128 | Cordoane de cupru 3x2.5                           | m   | 189,263 | 14,00  | 2 649,675 |
| 5.  | 1421102200240      | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm           | m3  | 0,363   | 3,00   | 1,088     |
| 6.  | 1421102200496      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3  | 0,184   | 50,00  | 9,218     |
| 7.  | 1421102200513      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 12,824  | 50,00  | 641,203   |
| 8.  | 1421102200525      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 0,053   | 50,00  | 2,64      |
| 9.  | 1421102200587      | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm   | m3  | 0,346   | 50,00  | 17,304    |
| 10. | 1542126108945      | Ulei de in sicativat                              | kg  | 0,327   | 2,00   | 0,654     |
| 11. | 1711317306661      | Bumbac de sters                                   | kg  | 13,138  | 0,50   | 6,569     |
| 12. | 1711317309326      | Cirpe de sters                                    | kg  | 1,945   | 0,50   | 0,973     |



|     |                  |                                                                                                                                         |     |          |        |           |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| 13. | 1714227322940    | Cinepa fuior                                                                                                                            | kg  | 2,961    | 10,00  | 29,61     |
| 14. | 1752117307067    | Calafat gudronat                                                                                                                        | kg  | 0,042    | 2,60   | 0,109     |
| 15. | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                                                                     | buc | 1 770,00 | 0,01   | 17,70     |
| 16. | 2030112931108    | Ferestre din policlorura de vinil (PVC)                                                                                                 | m2  | 17,68    | 820,00 | 14 497,60 |
| 17. | 2051142950700    | Dibluri                                                                                                                                 | buc | 40,00    | 0,35   | 14,00     |
| 18. | 2051142950707-9  | Dibluri de montaj 10x130 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108                                                          | buc | 114,92   | 0,00   | 0,00      |
| 19. | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                       | kg  | 0,12     | 1,45   | 0,174     |
| 20. | 2121117308308    | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                 | kg  | 0,292    | 8,50   | 2,482     |
| 21. | 2320116200572    | Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala                                                                                           | kg  | 1,109    | 2,40   | 2,662     |
| 22. | 2320116200573    | Benzina auto                                                                                                                            | l   | 4,136    | 2,40   | 9,926     |
| 23. | 2320146200755    | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                    | l   | 5,835    | 2,40   | 14,004    |
| 24. | 2320166200729    | Parchetin                                                                                                                               | l   | 3,246    | 1,20   | 3,895     |
| 25. | 2320167317232    | Dicloreten                                                                                                                              | kg  | 1,273    | 0,86   | 1,095     |
| 26. | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                               | m3  | 2,58     | 8,33   | 21,491    |
| 27. | 2413217300101    | Clema de legatura                                                                                                                       | buc | 3,605    | 2,40   | 8,652     |
| 28. | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                 | kg  | 5,891    | 19,00  | 111,929   |
| 29. | 2416406110467    | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                       | kg  | 2,745    | 25,00  | 68,631    |
| 30. | 2416566101576    | Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108 | buc | 2,175    | 0,00   | 0,00      |
| 31. | 2416586105303    | Amorsa-grund                                                                                                                            | kg  | 85,209   | 9,00   | 766,881   |
| 32. | 2430116103294    | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                       | kg  | 1,003    | 30,00  | 30,09     |
| 33. | 2430116103800    | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                   | kg  | 30,012   | 15,00  | 450,18    |
| 34. | 2430116103800-1  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                   | kg  | 71,20    | 18,00  | 1 281,60  |
| 35. | 2430116104070    | Vopsea pe baza de polimeri acrilici                                                                                                     | kg  | 3,968    | 15,00  | 59,52     |
| 36. | 2430126100338    | Solutie de etansare                                                                                                                     | kg  | 0,03     | 2,50   | 0,075     |
| 37. | 24302261000001   | Fuga                                                                                                                                    | kg  | 28,68    | 13,00  | 372,84    |
| 38. | 2430226100034    | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                               | kg  | 0,122    | 2,40   | 0,293     |
| 39. | 2430226101010    | Grund cu quart "Gleta"                                                                                                                  | kg  | 2,573    | 5,00   | 12,865    |
| 40. | 2430226101010-1  | Grund cu quart "Gleta" BETONOKONTAKT                                                                                                    | kg  | 180,591  | 15,30  | 2 763,048 |
| 41. | 2430226101010-2  | Grund cu quart "Gleta" GHODROIZOL                                                                                                       | kg  | 51,804   | 5,40   | 279,744   |
| 42. | 2430226101017    | Grund "Tifengrund"                                                                                                                      | kg  | 11,291   | 2,00   | 22,582    |
| 43. | 2430226101021    | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                                                            | kg  | 4,11     | 1,50   | 6,165     |
| 44. | 2430226101234    | Grund preadez tip M                                                                                                                     | kg  | 3,32     | 1,33   | 4,416     |
| 45. | 2430226102550    | Chit PVA-PVC                                                                                                                            | kg  | 0,078    | 2,00   | 0,156     |
| 46. | 2430226109080    | Diluant preadez                                                                                                                         | kg  | 8,793    | 1,20   | 10,552    |
| 47. | 2451427308669    | Ceara parchet                                                                                                                           | kg  | 0,026    | 3,00   | 0,078     |
| 48. | 2461117308499    | Cartus pistol 6,3 mm                                                                                                                    | buc | 12,00    | 0,32   | 3,84      |
| 49. | 2462106109884    | Aracet tip EP 50                                                                                                                        | kg  | 0,026    | 2,00   | 0,052     |
| 50. | 2462106109925    | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                            | kg  | 21,788   | 2,00   | 43,576    |
| 51. | 2462106110132    | Aracet CPMB                                                                                                                             | kg  | 37,954   | 0,36   | 13,664    |
| 52. | 2462106110300    | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                           | kg  | 284,00   | 2,00   | 568,00    |
| 53. | 2462106110431    | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                | kg  | 65,559   | 2,00   | 131,118   |
| 54. | 2513206621522    | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm                                                                            | m   | 2,40     | 1,00   | 2,40      |
| 55. | 2513307336203-84 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm p/u vas de closet                                                                                         | buc | 3,09     | 50,00  | 154,50    |
| 56. | 2513307336204    | Racord flexibil cu dn=1/2" FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI nr.2913124201370                                                            | buc | 8,00     | 0,00   | 0,00      |
| 57. | 2513736621482-9  | Banda izolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108                                                                       | m   | 28,111   | 0,00   | 0,00      |
| 58. | 2513736621483-9  | Banda de bariera de vapori FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108                                                           | m   | 28,818   | 0,00   | 0,00      |



|     |                   |                                                                                                                                              |     |         |        |           |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 59. | 2513736621484-9   | Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108                                                                       | m   | 9,017   | 0,00   | 0,00      |
| 60. | 2521106718386     | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                             | m   | 108,94  | 10,00  | 1 089,399 |
| 61. | 2521106718391-20  | Baghete din mase plastice coltare 20*20 mm                                                                                                   | m   | 13,65   | 2,20   | 30,03     |
| 62. | 2521106718393-11  | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b-400                                                                          | m   | 8,22    | 150,00 | 1 233,00  |
| 63. | 2521216700210-62  | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare TEAVA d-50 L-1.0m CONFORM CS                                                       | m   | 15,069  | 15,00  | 226,034   |
| 64. | 2521216700210-731 | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare TEAVA d-110 L-1.0m CONFORM CS                                                      | m   | 12,854  | 40,00  | 514,176   |
| 65. | 2521216700540-86  | Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) D-20 mm                                                                                            | m   | 14,994  | 14,00  | 209,916   |
| 66. | 2521216710000-101 | Teava din polietilena sau polipropilena D-25                                                                                                 | m   | 49,44   | 20,00  | 988,80    |
| 67. | 2521216717010-84  | Teava din material plastic cu dn=110 mm p/u vas de closet                                                                                    | m   | 1,545   | 0,50   | 0,772     |
| 68. | 2523116716345     | Covor PVC                                                                                                                                    | m2  | 114,387 | 85,00  | 9 722,89  |
| 69. | 2523156712230-63  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-50 CONFORM CS                | buc | 6,24    | 6,00   | 37,44     |
| 70. | 2523156712230-64  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-50 CONFORM CS               | buc | 5,20    | 6,00   | 31,20     |
| 71. | 2523156712230-641 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-50 CONFORM CS                | buc | 3,12    | 10,00  | 31,20     |
| 72. | 2523156712230-72  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE d-110x50 CONFORM CS        | buc | 5,125   | 20,00  | 102,50    |
| 73. | 2523156712230-74  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-110 CONFORM CS              | buc | 4,10    | 12,00  | 49,20     |
| 74. | 2523156712230-75  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS               | buc | 4,10    | 20,00  | 82,00     |
| 75. | 2523156712230-76  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare REVIZIA d-110 CONFORM CS           | buc | 1,025   | 30,00  | 30,75     |
| 76. | 2523156712230-77  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE FONTA/PVA d-110 CONFORM CS | buc | 2,05    | 60,00  | 123,00    |
| 77. | 2523156712430-86  | Cot din PVC tip G montat prin lipire D- 20 mm                                                                                                | buc | 10,29   | 3,00   | 30,87     |
| 78. | 2523156712820-78  | Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-110 CONFORM CS                                                                    | buc | 3,075   | 25,00  | 76,875    |
| 79. | 2523156713600-86  | Mufa mixta din PVC rigid, tip G D- 20 mm                                                                                                     | buc | 14,70   | 2,00   | 29,40     |
| 80. | 2523156713800-102 | Fitinguri din fonta COT d-25 CONFORM CS                                                                                                      | buc | 18,00   | 5,00   | 90,00     |
| 81. | 2523156713800-103 | Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ d-25x3/4 CONFORM CS                                                                                       | buc | 9,00    | 50,00  | 450,00    |
| 82. | 2523156713800-104 | Fitinguri din fonta TEU d-25 CONFORM CS                                                                                                      | buc | 18,00   | 6,00   | 108,00    |
| 83. | 2523156713800-109 | Fitinguri din fonta REDUCTIE d-25 CONFORM CS                                                                                                 | buc | 8,00    | 5,00   | 40,00     |



|      |                  |                                                                                                       |     |           |          |           |
|------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 84.  | 2523156713800-90 | Fitinguri din fonta MP d-20x1/2 M CONFORM CS                                                          | buc | 4,00      | 15,00    | 60,00     |
| 85.  | 2523156713800-98 | Fitinguri din fonta SET p/u RADIATOR CONFORM CS                                                       | buc | 5,00      | 6,20     | 31,00     |
| 86.  | 2523156713810-91 | Fiting                                                                                                | buc | 2,00      | 1,00     | 2,00      |
| 87.  | 2523156714030-86 | Reductie din PVC tip greu (G) D- 20 mm                                                                | buc | 1,47      | 2,00     | 2,94      |
| 88.  | 2523156714800-86 | Teu din PVC rigid, tip greu (G) D- 20 mm                                                              | buc | 6,615     | 2,50     | 16,538    |
| 89.  | 2523156715300-66 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare DOP - 50 CONFORM CS                                             | buc | 1,00      | 2,00     | 2,00      |
| 90.  | 2523156719287    | Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75                                                                    | buc | 20,00     | 0,50     | 10,00     |
| 91.  | 2614122601913    | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                          | m2  | 278,333   | 1,50     | 417,50    |
| 92.  | 2622102438000-80 | Lavuar cu piedistal                                                                                   | buc | 4,161     | 300,00   | 1 248,36  |
| 93.  | 2622102442760-84 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                      | buc | 3,121     | 1 000,00 | 3 120,90  |
| 94.  | 2622102452900    | Rezervor de apa cu accesoriile sale FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2622102442760                 | buc | 3,09      | 0,00     | 0,00      |
| 95.  | 2622102453900    | Piedestal din portelan sanitar                                                                        | buc | 4,161     | 5,00     | 20,806    |
| 96.  | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                        | kg  | 4,00      | 1,40     | 5,60      |
| 97.  | 2651122100270    | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                   | kg  | 1,105     | 1,40     | 1,547     |
| 98.  | 2651122100402    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                         | kg  | 3 688,783 | 1,40     | 5 164,296 |
| 99.  | 2651122100440    | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                          | kg  | 13,755    | 1,40     | 19,258    |
| 100. | 2652102100713    | Var pasta                                                                                             | m3  | 1,243     | 30,00    | 37,29     |
| 101. | 2653102100000    | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                    | kg  | 15,75     | 0,01     | 0,158     |
| 102. | 2653102100828    | Amestec "Nivelir-Rapid"                                                                               | kg  | 1 919,448 | 4,80     | 9 213,353 |
| 103. | 2653102100830    | Ipsos pentru constructii tip A                                                                        | kg  | 16,612    | 1,00     | 16,612    |
| 104. | 2653102100831    | Amestec uscat                                                                                         | kg  | 1 711,209 | 1,10     | 1 882,33  |
| 105. | 2653102100831-1  | Amestec uscat                                                                                         | kg  | 1 708,816 | 1,60     | 2 734,106 |
| 106. | 2653102100833    | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                       | kg  | 266,921   | 4,00     | 1 067,685 |
| 107. | 2653102100834    | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                     | kg  | 200,157   | 1,10     | 220,173   |
| 108. | 2661112800700    | Placi sau piscoturi de gresie                                                                         | m2  | 18,025    | 100,00   | 1 802,50  |
| 109. | 2661122803601    | Tub flexibil                                                                                          | m   | 84,15     | 4,00     | 336,60    |
| 110. | 2664102101000    | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                               | m3  | 0,255     | 0,00     | 0,00      |
| 111. | 2664102102010    | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                    | m3  | 6,981     | 0,00     | 0,00      |
| 112. | 26641021020101   | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                             | kg  | 70,875    | 2,00     | 141,75    |
| 113. | 2664102102022    | Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                   | m3  | 0,745     | 0,00     | 0,00      |
| 114. | 2664102102023    | Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)                                                                   | m3  | 0,149     | 0,00     | 0,00      |
| 115. | 2670112203000    | Placi tip faianta                                                                                     | m2  | 74,55     | 80,00    | 5 964,00  |
| 116. | 2681116001317    | Piatra de frecat                                                                                      | kg  | 2,641     | 1,30     | 3,433     |
| 117. | 26811260014721   | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                               | buc | 3,10      | 0,50     | 1,55      |
| 118. | 2681126001496    | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm                                                   | buc | 0,55      | 0,50     | 0,275     |
| 119. | 2710602000016    | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm                                                       | kg  | 353,875   | 1,55     | 548,506   |
| 120. | 2721204123000-91 | Niplu                                                                                                 | buc | 2,00      | 1,00     | 2,00      |
| 121. | 2721204123100-86 | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata D- 20 mm                                                     | buc | 14,70     | 0,12     | 1,764     |
| 122. | 2732103646151    | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 66,675    | 110,00   | 7 334,25  |
| 123. | 2734113803881    | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                  | kg  | 4,619     | 12,50    | 57,737    |
| 124. | 2743123549025-13 | Baghete din aluminiu 20*20                                                                            | m   | 53,55     | 2,50     | 133,875   |
| 125. | 2743123549025-48 | Baghete din aluminiu MAIAKI                                                                           | m   | 57,75     | 1,00     | 57,75     |
| 126. | 2743123549026-12 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre b-200                                                            | m   | 8,22      | 115,00   | 945,30    |



|      |                   |                                                                                            |     |         |        |          |
|------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 127. | 274616336606      | Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm p/u lavuar                                        | m   | 1,236   | 1,00   | 1,236    |
| 128. | 2746167335100     | Priza                                                                                      | buc | 12,24   | 25,00  | 306,00   |
| 129. | 2811236306222     | Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata                                           | buc | 8,00    | 50,00  | 400,00   |
| 130. | 2811236309901     | Confectii metalice de linii                                                                | kg  | 1,65    | 8,52   | 14,058   |
| 131. | 2811236311002     | Doze pentru aparate                                                                        | buc | 24,00   | 3,00   | 72,00    |
| 132. | 2811236832352     | Burghiu widia                                                                              | buc | 8,65    | 0,66   | 5,709    |
| 133. | 2822115700000     | Radiator                                                                                   | buc | 5,00    | 850,00 | 4 250,00 |
| 134. | 2822115708001     | Element de sustinere (cronstein)                                                           | buc | 10,00   | 24,00  | 240,00   |
| 135. | 2863137308803     | Cheie pentru robinet de aerisire                                                           | buc | 5,00    | 0,55   | 2,75     |
| 136. | 2873122005456     | Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542                             | kg  | 5,409   | 4,20   | 22,716   |
| 137. | 2874115829126     | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                   | buc | 718,20  | 0,01   | 7,182    |
| 138. | 2874115836492     | Surub cap bombat 5 x 60                                                                    | buc | 16,00   | 0,10   | 1,60     |
| 139. | 2874115836521     | Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45                                  | buc | 20,00   | 0,01   | 0,20     |
| 140. | 2874115836777     | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                          | buc | 24,00   | 0,20   | 4,80     |
| 141. | 2874115893468     | Bolt de impuscat, M 6                                                                      | buc | 12,00   | 0,05   | 0,60     |
| 142. | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                              | buc | 12,00   | 0,05   | 0,60     |
| 143. | 2874136313300     | Diblu din metal                                                                            | buc | 254,00  | 1,00   | 254,00   |
| 144. | 2874207327005-41  | Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5 face parte din costul resursului nr. 2811236306222 | kg  | 1,20    | 0,00   | 0,00     |
| 145. | 2875114200780-85  | Cada pentru dus                                                                            | buc | 1,03    | 800,00 | 824,00   |
| 146. | 2875114202800     | Sifon pt.lavuar                                                                            | buc | 4,12    | 50,00  | 206,00   |
| 147. | 2875114202905-69  | Sifon simplu sau combinat din fonta emailata D-50                                          | buc | 1,05    | 50,00  | 52,50    |
| 148. | 2875114203270     | Ventil de scurgere p/u lavuar                                                              | buc | 4,12    | 7,50   | 30,90    |
| 149. | 2875114203270-85  | Ventil de scurgere p/u cada de baie                                                        | buc | 1,03    | 7,50   | 7,725    |
| 150. | 2875114203800-84  | Cot pt. vas de closet                                                                      | buc | 3,09    | 1,10   | 3,399    |
| 151. | 2875116710000     | Rama cu capac pt. closet FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2622102442760                 | buc | 3,09    | 0,00   | 0,00     |
| 152. | 2875274110102-6   | Piesa de racordare (fiting) COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS                                  | buc | 6,00    | 2,00   | 12,00    |
| 153. | 2875274122000-91  | Racord olandez RACORD d-20x1/2 CONFORM CS                                                  | buc | 2,00    | 50,00  | 100,00   |
| 154. | 2875274123510     | Dop din fonta                                                                              | buc | 12,90   | 0,10   | 1,29     |
| 155. | 2875274204040-105 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d-25 CONFORM CS                              | buc | 36,00   | 2,00   | 72,00    |
| 156. | 2875274204040-65  | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-2"                                         | buc | 12,00   | 15,00  | 180,00   |
| 157. | 2875274204040-88  | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-3/4"                                       | buc | 8,00    | 2,00   | 16,00    |
| 158. | 2875274400501     | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                       | buc | 10,20   | 160,00 | 1 632,00 |
| 159. | 2875274400502-125 | Corp de iluminat P/U ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS                                             | buc | 8,00    | 280,00 | 2 240,00 |
| 160. | 2875276313344     | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                 | buc | 15,00   | 0,20   | 3,00     |
| 161. | 2881116001642     | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                            | buc | 37,449  | 0,50   | 18,724   |
| 162. | 2881116001666     | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                            | buc | 126,515 | 0,50   | 63,258   |
| 163. | 2913124201370-82  | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                | buc | 4,00    | 200,00 | 800,00   |
| 164. | 2913124201600-87  | Robinet de reglaj drept sau coltar D- 3/4"                                                 | buc | 6,12    | 35,00  | 214,20   |
| 165. | 2913124204210-67  | Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate SUBAPA p/u canalizare d-50 CONFORM CS     | buc | 1,01    | 18,00  | 18,18    |
| 166. | 2913134201561-84  | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                               | buc | 3,09    | 8,00   | 24,72    |
| 167. | 2913134201755-84  | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                    | buc | 3,09    | 32,00  | 98,88    |
| 168. | 2913137343001-110 | Robinet trecere sau de trecere D-dn=3/8"                                                   | buc | 4,00    | 10,00  | 40,00    |



|                                       |                   |                                                          |     |        |       |                  |
|---------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------------------|-----|--------|-------|------------------|
| 169.                                  | 2913137343001-99  | Robinet trecere sau de trecere                           | buc | 5,00   | 10,00 | 50,00            |
| 170.                                  | 2913137343021-107 | Robinet sferic D-15 mm                                   | buc | 6,24   | 50,00 | 312,00           |
| 171.                                  | 2913137343021-108 | Robinet sferic D- D-22 mm                                | buc | 6,18   | 50,00 | 309,00           |
| 172.                                  | 3150145100143     | Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur | buc | 54,60  | 14,50 | 791,70           |
| 173.                                  | 3220137315778     | Decapant                                                 | kg  | 0,036  | 1,20  | 0,043            |
| 174.                                  | 4011106202741     | Energie electrica                                        | kw  | 26,25  | 0,00  | 0,00             |
| 175.                                  | 4100116202818     | Apa pentru mortare si betoane                            | m3  | 33,282 | 0,00  | 0,00             |
| 176.                                  | 4100116202820     | Apa potabila                                             | m3  | 0,044  | 0,00  | 0,00             |
| 177.                                  | 4100126202818     | Apa                                                      | m3  | 11,228 | 0,00  | 0,00             |
| 178.                                  | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                             | buc | 56,713 | 0,50  | 28,357           |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                   |                                                          |     |        |       | <b>98 040,44</b> |

**Utilaje de constructii:**

|                                     |                |                                                                               |      |        |       |               |
|-------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------------|
| 1.                                  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                           | h-ut | 9,262  | 0,10  | 0,926         |
| 2.                                  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 10,681 | 0,10  | 1,068         |
| 3.                                  | 2940520007609  | Masina de perforat cu burghiu vidia                                           | h-ut | 0,90   | 0,10  | 0,09          |
| 4.                                  | 2940520007610  | Perforator electric                                                           | h-ut | 2,829  | 0,10  | 0,283         |
| 5.                                  | 2940600003000  | Aparat de sudura pentru polifisiune                                           | h-ut | 0,09   | 0,10  | 0,009         |
| 6.                                  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 47,301 | 0,10  | 4,73          |
| 7.                                  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                | h-ut | 17,925 | 0,10  | 1,792         |
| 8.                                  | 2952270003101  | Vibrator de butelie                                                           | h-ut | 0,848  | 0,10  | 0,085         |
| 9.                                  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 1,608  | 0,10  | 0,161         |
| 10.                                 | 29522700038171 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 0,647  | 0,10  | 0,065         |
| 11.                                 | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,406  | 0,10  | 0,041         |
| 12.                                 | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                    | h-ut | 2,00   | 0,10  | 0,20          |
| 13.                                 | 2952271004212  | Dispozitiv de insurubare                                                      | h-ut | 1,837  | 0,10  | 0,184         |
| 14.                                 | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                     | h-ut | 1,20   | 0,10  | 0,12          |
| 15.                                 | 3110500002422  | Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile                               | h-ut | 7,32   | 0,10  | 0,732         |
| 16.                                 | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                             | h-ut | 1,548  | 59,29 | 91,781        |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |                |                                                                               |      |        |       | <b>102,27</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 204 510,34 |
| TVA   | 20 % | 40 902,07  |

**Total deviz:**

**245 412,41**

Intocmit

SRL "Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





## Catalog de preturi unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt.                 | Statut<br>resurse | Denumire lucrari, echipari si resurse                                                                                                                   | U.M.           | Costul de<br>resurse pe unitate<br>de masura | Valoare, lei            |         |
|----------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|-------------------------|---------|
|                            |                   |                                                                                                                                                         |                |                                              | Pe unitate de<br>masura | Total   |
| 1                          | 2                 | 3                                                                                                                                                       | 4              | 5                                            | 6                       | 7       |
| <b>1. Lucrari generale</b> |                   |                                                                                                                                                         |                |                                              |                         |         |
| <b>1.1. Demontari</b>      |                   |                                                                                                                                                         |                |                                              |                         |         |
| 1                          | RpCO56A           | Demontari: timpelare din lemn (us, ferestre, colturi, cutii, mulo, masi, etc.)                                                                          | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 10,886  |
|                            | 742010060100      | Timpelare                                                                                                                                               |                | 0,2100                                       | 25,92                   | 5,44    |
|                            | 9310060019922     | Maneuvre deservire                                                                                                                                      | sec-4          | 0,2100                                       | 25,92                   | 5,44    |
| 2                          | RpCC29C           | Demontarea peretilor de zidarie din caramida plinu, BCA, blocuri ceramice sau din beton leior, caramizi GVP, exclusiv schele si curatenia caramizilor   | m <sup>3</sup> |                                              |                         | 102,392 |
|                            | 7120950013400     | Ziduri                                                                                                                                                  | sec-4          | 0,4500                                       | 25,92                   | 11,66   |
|                            | 9310060019920     | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                   | sec-4          | 3,5000                                       | 25,92                   | 90,72   |
|                            | 4100126202818     | Apn                                                                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 0,1200                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2922140006702     | Machina de frezarea                                                                                                                                     | h-ut           | 0,0800                                       | 0,10                    | 0,01    |
| 3                          | RpCK32A           | Defectarea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                               | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 8,372   |
|                            | 9310060019922     | Maneuvre deservire                                                                                                                                      | sec-4          | 0,3300                                       | 25,92                   | 8,39    |
|                            | 4100116202818     | Apn pentru montare si bencare                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 0,0500                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2330166200755     | Isolat din tip 0/200 NP-ND 767                                                                                                                          | kg             | 0,0500                                       | 2,40                    | 0,07    |
|                            | 171317209236      | Cure de uscat                                                                                                                                           | kg             | 0,0100                                       | 0,50                    | 0,01    |
|                            | 2922140006702     | Machina de frezarea                                                                                                                                     | h-ut           | 0,0100                                       | 0,10                    | 0,00    |
| 4                          | LEAOA             | Progrunarea suprafetelor de beton tencuite (preferunt) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatenie cu pere de sarma TA VAN | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 3,001   |
|                            | 7141030013400     | Vopsele industriale                                                                                                                                     | sec-4          | 0,1100                                       | 25,92                   | 2,85    |
|                            | 2881116001642     | Hirtie sielica eticheta 33 x 30 gr 12 S 1581                                                                                                            | buc            | 0,1000                                       | 0,50                    | 0,15    |
| 5                          | RpCD35A           | Defectarea de tencuiala interioara sau exterioara descurate la pereti sau lavate                                                                        | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 6,999   |
|                            | 7122050013400     | Ziduri                                                                                                                                                  | sec-4          | 0,1200                                       | 25,92                   | 3,11    |
|                            | 9310060019920     | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                   | sec-4          | 0,1500                                       | 25,92                   | 3,89    |
|                            | 4100116202818     | Apn pentru montare si bencare                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 0,0500                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2922140006703     | Machina frezarea de 0/015 MN (0,15 ft)                                                                                                                  | h-ut           | 0,0100                                       | 0,10                    | 0,00    |
| 6                          | RpCK41C           | Defectarea parduselor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, moqueta, etc                                                                  | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 11,962  |
|                            | 713040012700      | Pardusuri                                                                                                                                               | sec-4          | 0,2300                                       | 25,92                   | 5,96    |
|                            | 9310060019920     | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                   | sec-4          | 0,2300                                       | 25,92                   | 5,96    |
|                            | 2320166200729     | Pardusuri                                                                                                                                               | m <sup>3</sup> | 0,0300                                       | 1,20                    | 0,04    |
|                            | 4100116202818     | Apn                                                                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 0,0300                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2922140006702     | Machina de frezarea                                                                                                                                     | h-ut           | 0,0300                                       | 0,10                    | 0,00    |
| 7                          | RpCK43A           | Demontarea placajelor din fanata, presie, ceramice                                                                                                      | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 41,474  |
|                            | 7132010010900     | Fanaturi                                                                                                                                                | sec-4          | 0,8000                                       | 25,92                   | 20,74   |
|                            | 9310060019920     | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                   | sec-4          | 0,8000                                       | 25,92                   | 20,74   |
|                            | 4100126202818     | Apn                                                                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 0,0200                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2922140006703     | Machina frezarea de 0/015 MN (0,15 ft)                                                                                                                  | h-ut           | 0,0150                                       | 0,10                    | 0,00    |
| 8                          | RpCK42C           | Defectarea parduselor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, plati ceramice, etc                                                             | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 20,223  |
|                            | 7132010012700     | Pardusuri                                                                                                                                               | sec-4          | 0,3000                                       | 25,92                   | 10,11   |
|                            | 9310060019920     | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                   | sec-4          | 0,3000                                       | 25,92                   | 10,11   |
|                            | 4100126202818     | Apn                                                                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 0,0500                                       | 0,00                    | 0,00    |
|                            | 2922140006703     | Machina frezarea de 0/015 MN (0,15 ft)                                                                                                                  | h-ut           | 0,0500                                       | 0,10                    | 0,00    |
| 9                          | RpB11A            | Demontarea radiatorilor de pozitie pentru defumatori                                                                                                    | m <sup>2</sup> |                                              |                         | 4,147   |
|                            | 7130400011800     | Instalatie incalzire                                                                                                                                    | sec-4          | 25,92                                        |                         | 4,15    |
| 10                         | RpB11D            | Demontarea registrelor de incalzire cu                                                                                                                  | buc            | 0,1600                                       | 25,92                   | 27,216  |

|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |        |        |         |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|---------|
| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4              | 5      | 6      | 7       |
|    |                 | conduite orizontale sau verticale din teava de otel avand 4-7 tevi                                                                                                                                                                                                                                  |                |        |        |         |
|    | 7136040011800   | Instalatie incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                | sec-4          | 1,0500 | 25,92  | 27,32   |
| 11 | RpCO56B         | Demontari: lambouri la pereti si lavari din lemn, placaj, PFL, PAS etc.                                                                                                                                                                                                                             | m <sup>2</sup> |        |        | 24,365  |
|    | 742010060100    | Timpelare                                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-4          | 0,4700 | 25,92  | 12,18   |
|    | 9310060019922   | Maneuvre deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                  | sec-4          | 0,4700 | 25,92  | 12,18   |
| 12 | CK57D           | Instalarea ferestrelor din PVC: oselobozante (plante, swing-out) cu suprafata poliduri peste 2 m <sup>2</sup> intr-un canal - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, familia tip GU, armarea profilului: 1,5 mm, nereticolat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incalzire - clasa "A" | m <sup>2</sup> |        |        | 848,775 |
|    | 9310060019920   | Maneuvre                                                                                                                                                                                                                                                                                            | sec-4          | 1,1000 | 25,92  | 28,75   |
|    | 2030112951108   | Ferestre din policarbonat de vinil (PVC)                                                                                                                                                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 1,0000 | 820,00 | 820,00  |
|    | 205116259507074 | Obiect de montaj IUT 18 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESI RESULT NR. 2030112951108                                                                                                                                                                                                                      | buc            | 6,5000 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2513736621482-6 | Banda sudarea FACE PARTE DIN COSTUL RESI RESULT NR. 2030112951108                                                                                                                                                                                                                                   | m              | 1,5900 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2513736621483-6 | Banda de bencare cu sarm FACE PARTE DIN COSTUL RESI RESULT NR. 2030112951108                                                                                                                                                                                                                        | m              | 1,5900 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2513736621484-6 | Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESI RESULT NR. 2030112951108                                                                                                                                                                                                                             | m              | 0,3100 | 0,00   | 0,00    |
|    | 24161666101576  | Signala de polimerizare pentru testare in laborator la cariere cu capacitatea de 0,75 l FACE PARTE DIN COSTUL RESI RESULT NR. 2030112951108                                                                                                                                                         | buc            | 0,1350 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2922140006702   | Machina de frezatura                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut           | 0,0288 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2920250007610   | Perforator electric                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut           | 0,1600 | 0,10   | 0,02    |
|    | 2925271004212   | Dispozitiv de incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut           | 0,1039 | 0,10   | 0,01    |
| 13 | 10-1            | plasa de montaj                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m <sup>2</sup> |        |        | 150,00  |
|    | 742010060100    | Pervazari montate la ferestre sau usi din mase plastice b-400                                                                                                                                                                                                                                       | m              | 1,5000 | 150,00 | 150,00  |
| 14 | CK29C           | Timpelare                                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-4          | 0,0800 | 25,92  | 2,07    |
|    | 9310060019920   | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                               | sec-4          | 0,1000 | 25,92  | 2,58    |
|    | 2521106718391-1 | Pervazari (baghetu) din mase plastice pentru ferestre si usi b-400                                                                                                                                                                                                                                  | m              | 1,0000 | 150,00 | 150,00  |
|    | 2874115829126   | Servant cu cap incalzit crescit 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | buc            | 6,0000 | 0,01   | 0,06    |
|    | 2922160007200   | Usile de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut           | 0,0100 | 0,10   | 0,00    |
| 15 | CK26B           | Grafonii montati la ferestre din aluminiu b-200                                                                                                                                                                                                                                                     | m              |        |        | 115,409 |
|    | 742010060100    | Timpelare                                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-4          | 0,3300 | 25,92  | 8,39    |
|    | 9310060019920   | Maneuvre deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                               | sec-4          | 0,0800 | 25,92  | 2,07    |
|    | 2743123149026-1 | Grafonii din aluminiu prima frezura b-200                                                                                                                                                                                                                                                           | m              | 1,0000 | 115,00 | 115,00  |
| 16 | CK18C           | Servant cu cap incalzit crescit 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | buc            | 4,0000 | 0,01   | 0,04    |
|    | 2874115829126   | Usile de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut           | 0,0100 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2922160007200   | Grafonii montati la ferestre din aluminiu b-200                                                                                                                                                                                                                                                     | m              |        |        | 9,509   |
|    | 742010060100    | Timpelare                                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-4          | 0,2600 | 25,92  | 6,74    |
|    | 2743123149026-1 | Baghete din aluminiu 20*20                                                                                                                                                                                                                                                                          | m              | 1,0500 | 2,50   | 2,62    |
| 17 | CK18B           | Cinstiti metalurgici cu adasari M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                     | kg             | 0,0250 | 1,40   | 0,04    |
|    | 7122010011317   | Nipag serial incalzit de nu si lucrat 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 0,0020 | 2,00   | 0,05    |
|    | 2061116001317   | Premasur 300 NU 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg             | 0,0150 | 0,05   | 0,01    |
|    | 242102200496    | Dispozitiv de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg             | 0,0040 | 1,20   | 0,01    |
|    | 2874115829126   | Servant cu cap incalzit crescit 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | buc            | 6,0000 | 0,01   | 0,06    |
|    | 7122010011317   | Montarea baghetelor la lambourii din mase plastice colturi 20*20 mm                                                                                                                                                                                                                                 | m              |        |        | 16,662  |
|    | 2061116001317   | Finisaj NP                                                                                                                                                                                                                                                                                          | sec-4          | 0,5300 | 25,92  | 13,48   |
|    | 242102200496    | Cinstiti portland ab tip 2,70% ab PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                 | kg             | 0,0020 | 1,30   | 0,00    |
|    | 2521106718391-2 | Baghete din mase plastice colturi 20*20 mm                                                                                                                                                                                                                                                          | m              | 1,0500 | 1,40   | 0,12    |
|    | 242102200496    | Cinstiti metalurgici cu adasari M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                     | kg             | 0,0250 | 1,40   | 0,04    |
|    | 142102200496    | Nipag serial incalzit de nu si lucrat 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | m <sup>3</sup> | 0,0020 | 2,00   | 0,05    |
|    | 242102200496    | Premasur 300 NU 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg             | 0,0150 | 0,05   | 0,01    |
|    | 242102200496    | Dispozitiv de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg             | 0,0040 | 1,20   | 0,01    |
|    | 242102200496    | Cinstiti portland ab tip 2,70% ab PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                 | kg             | 0,0020 | 1,30   | 0,00    |
|    | 2220166200729   | Pardusuri                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg             | 0,0020 | 1,20   | 0,00    |
|    | 4100116202818   | Apn pentru montare si bencare                                                                                                                                                                                                                                                                       | m <sup>3</sup> | 0,0410 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2420261025350   | Chit PVA-PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg             | 0,0060 | 2,00   | 0,01    |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                  | 4     | 5       | 6     | 7      |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------|--------|
| 18 | RpC/06B       | Reparatii de tencuiala interioare, in jurul focarului si perisajului, la us si ferestre, de 2 cm grosime, discuri, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avand sfericitate drepti, intre 15 - 25 cm latime | m     |         |       | 18,819 |
|    | 7123050013442 | Tencuiala                                                                                                                                                                                                          | wea-4 | 0,4400  | 25,92 | 11,40  |
|    | 9310060019920 | Mentor deservire CM                                                                                                                                                                                                | wea-4 | 0,2000  | 25,92 | 5,20   |
|    | 2653102100402 | Ciment oncolagic cu aditivi M 30 sau S1500                                                                                                                                                                         | kg    | 0,9800  | 1,40  | 1,37   |
|    | 2653102100713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                          | m3    | 0,0810  | 50,00 | 0,03   |
|    | 2664102101000 | Mentor var ciment B 25 (Tijl informatic)                                                                                                                                                                           | m3    | 0,0600  | 50,00 | 0,00   |
|    | 1421102205013 | Nipul sortat megalat de nu si lauci 0,3-0,5 mm                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0082  | 50,00 | 0,31   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                       | m3    | 0,0015  | 0,10  | 0,00   |
|    | 2952160007200 | Maltor pentru mortar de 200 L, actionat electric                                                                                                                                                                   | h-wt  | 0,0010  | 0,10  | 0,00   |
|    | 2952160006702 | Maltor pentru mortar de 200 L, actionat electric                                                                                                                                                                   | h-wt  | 0,0010  | 0,10  | 0,00   |
| 19 | CF15A         | Tencuiala interioara si exterioara acoperita, executata manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                            | m2    |         |       | 60,265 |
|    | 7123050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                              | wea-4 | 1,4000  | 25,92 | 36,29  |
|    | 9310060019920 | Mentor deservire CM                                                                                                                                                                                                | wea-4 | 0,3000  | 25,92 | 7,78   |
|    | 2653102100402 | Ciment oncolagic cu aditivi M 30 sau S1500                                                                                                                                                                         | kg    | 1,0700  | 1,40  | 1,40   |
|    | 1421102205013 | Nipul sortat megalat de nu si lauci 0,3-0,5 mm                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0700  | 50,00 | 1,50   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                       | m3    | 0,0070  | 0,00  | 0,00   |
|    | 2664102102010 | Mentor ciment (60, Tija Informatic)                                                                                                                                                                                | m3    | 0,0240  | 0,00  | 0,00   |
|    | 2952160007200 | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-wt  | 0,0040  | 0,10  | 0,00   |
|    | 2952160008117 | Maltor pentru mortar de 200 L, actionat electric                                                                                                                                                                   | h-wt  | 0,0040  | 0,10  | 0,00   |
| 20 | CF61A         | Discuri continuate a suprafetilor (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos, gleturi de ferestre si usi plane                                                                                              | m2    |         |       | 55,049 |
|    | 9310060019920 | Mentor                                                                                                                                                                                                             | wea-4 | 1,4860  | 25,92 | 38,52  |
|    | 2430226101021 | Grindul cu var (Betonciment, Titegrand, Grandieritoli)                                                                                                                                                             | kg    | 0,3000  | 1,50  | 0,45   |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                  | kg    | 14,6100 | 1,10  | 16,07  |
|    | 4100116202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                | m3    | 0,0112  | 0,00  | 0,00   |
|    | 2952160007200 | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-wt  | 0,0790  | 0,10  | 0,01   |
|    | 2952160007608 | Maltor de glet manual electric cu prelungitor de surs (fotoc de la masina)                                                                                                                                         | h-wt  | 0,0296  | 0,10  | 0,00   |
| 21 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impachetare din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c. la lipit cu amec, inclusiv stratul de amonaj                                                     | m2    |         |       | 6,888  |
|    | 7123050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                              | wea-4 | 0,2000  | 25,92 | 5,18   |
|    | 2614125001913 | Impachetare din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                       | m2    | 1,1000  | 1,50  | 1,65   |
|    | 2462106101032 | Amec CP/MB                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,1500  | 0,36  | 0,05   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                       | m3    | 0,0003  | 0,00  | 0,00   |
| 22 | CN53A         | Grunduirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                        | m2    |         |       | 2,153  |
|    | 7141020013300 | Zidare vopsitor                                                                                                                                                                                                    | wea-4 | 0,0300  | 25,92 | 0,78   |
|    | 2416586105303 | Amecsi grand                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,1500  | 9,00  | 1,35   |
|    | 810741        | Hirtie pentru sticla uscata                                                                                                                                                                                        | buc   | 0,0500  | 0,30  | 0,03   |
| 23 | CF17A         | Aplicarea manuala a etichetelor pe baza de ipsos "Eurofina" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                       | m2    |         |       | 18,476 |
|    | 7123050013401 | Zidar ca 4                                                                                                                                                                                                         | wea-4 | 0,4500  | 25,92 | 11,66  |
|    | 9310060019920 | Mentor deservire CM                                                                                                                                                                                                | wea-4 | 0,1000  | 25,92 | 2,59   |
|    | 2653102100833 | Chi pe baza de ipsos "Eurofina"                                                                                                                                                                                    | kg    | 1,0549  | 4,00  | 4,22   |
|    | 4100116202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                | m3    | 0,0010  | 0,00  | 0,00   |
|    | 2952160007200 | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                         | h-wt  | 0,0010  | 0,10  | 0,00   |
| 24 | CN53A         | Grunduirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                        | m2    |         |       | 2,153  |
|    | 7141020013300 | Zidare vopsitor                                                                                                                                                                                                    | wea-4 | 0,0300  | 25,92 | 0,78   |
|    | 2416586105303 | Amecsi grand                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,1500  | 9,00  | 1,35   |
|    | 810741        | Hirtie pentru sticla uscata                                                                                                                                                                                        | buc   | 0,0500  | 0,30  | 0,03   |
| 25 | RpC/07A       | Vopsitori interioare cu vopsea pe baza de expozitiei vopselei in emulsie apa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                            | m2    |         |       | 24,221 |
|    | 7141020013300 | Zidare vopsitor                                                                                                                                                                                                    | wea-4 | 0,0900  | 25,92 | 17,88  |
|    | 2430116100470 | Vopsea pe baza de expozitiei vopselei                                                                                                                                                                              | kg    | 0,4000  | 15,00 | 6,00   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                     | kg    | 0,0600  | 1,00  | 0,06   |
|    | 1711317006451 | Hirtie dif. lac etila din 25 x 50 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                     | buc   | 0,0050  | 0,50  | 0,25   |
|    | 4100116202818 | Banane de fier                                                                                                                                                                                                     | kg    | 0,0050  | 0,50  | 0,03   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                       | m3    | 0,0020  | 0,00  | 0,00   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5      | 6      | 7       |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
| 26 | CN54B           | Mecanica de ferestru aplicata manuala a grundului cu cartier "Glet" intr-un strat, la pereti exteriori la fantele GLATURI EXTERIOARE                                                                                          | m2    |        |        | 5,21    |
|    | 2952160007200   | Mecanica de ferestru                                                                                                                                                                                                          | h-wt  | 0,0100 | 0,10   | 0,00    |
|    | 7141020013301   | Zidare vopsitor ca 3                                                                                                                                                                                                          | wea-4 | 0,1300 | 25,92  | 3,11    |
|    | 2430226101010   | Grand cu cartier "Glet"                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,4150 | 5,00   | 2,07    |
|    | 810741          | Hirtie pentru sticla uscata                                                                                                                                                                                                   | buc   | 0,0000 | 0,50   | 0,02    |
| 27 | CN11A           | Vopsitori exteriori cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apa, aplicate in 3 straturi la fantele executate pe glet existent                                                                                     | m2    |        |        | 21,389  |
|    | 7141020013300   | Zidare vopsitor                                                                                                                                                                                                               | wea-4 | 0,4500 | 25,92  | 11,66   |
|    | 2430116100470   | Vopsea pe baza de polimeri acrilici                                                                                                                                                                                           | kg    | 0,6000 | 15,00  | 9,00    |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                | kg    | 0,0500 | 1,00   | 0,05    |
|    | 1711317006451   | Hirtie pentru sticla uscata 25x50 gr 6                                                                                                                                                                                        | buc   | 0,0000 | 0,50   | 0,25    |
|    | 4100116202818   | Banane de fier                                                                                                                                                                                                                | kg    | 0,0050 | 0,50   | 0,02    |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,0020 | 0,00   | 0,00    |
| 28 | CN59F           | 1.3. TAVANE<br>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                                                                | m2    |        |        | 176,725 |
|    | 9310060019920   | Mentor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | wea-4 | 0,1500 | 25,92  | 3,89    |
|    | 7423010060100   | Timpier                                                                                                                                                                                                                       | wea-4 | 0,2000 | 25,92  | 53,14   |
|    | 2874136313300   | Dbilu din metal                                                                                                                                                                                                               | buc   | 4,0000 | 4,00   | 4,00    |
|    | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparatul sau asigura) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                         | m2    | 1,0000 | 110,00 | 115,50  |
|    | 2952160007200   | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-wt  | 0,0150 | 0,10   | 0,00    |
| 29 | CN54A           | Aplicarea manuala a grundului cu cartier "Glet" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONKONKONTAKT                                                                                                                 | m2    |        |        | 10,003  |
|    | 7141020013301   | Zidare vopsitor ca 3                                                                                                                                                                                                          | wea-4 | 0,1400 | 25,92  | 3,63    |
|    | 2430226101010-1 | Grand cu cartier "Glet" BETONKONKONTAKT                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,4150 | 15,30  | 6,35    |
|    | 810741          | Hirtie pentru sticla uscata                                                                                                                                                                                                   | buc   | 0,0500 | 0,50   | 0,03    |
| 30 | CF52B           | Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la lavari, preparare manuala a mortarii                                                                                            | m2    |        |        | 51,091  |
|    | 7123050013442   | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                 | wea-4 | 1,3500 | 25,92  | 39,66   |
|    | 2653102100831-1 | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                                  | kg    | 7,1400 | 1,60   | 11,42   |
|    | 4100116202818   | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-wt  | 0,0400 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2952160007200   | Maltor electric                                                                                                                                                                                                               | h-wt  | 0,0790 | 0,10   | 0,01    |
|    | 2952160006702   | Maltor electric                                                                                                                                                                                                               | h-wt  | 0,0195 | 0,10   | 0,00    |
| 31 | CF53B K-5       | Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la lavari, preparare manuala a mortarii. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2    |        |        | 48,051  |
|    | 7123050013442   | Tencuiala                                                                                                                                                                                                                     | wea-4 | 0,3100 | 25,92  | 40,18   |
|    | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                 | kg    | 1,4300 | 1,10   | 7,86    |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,0010 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2952160007200   | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-wt  | 0,0040 | 0,10   | 0,00    |
|    | 2952160006702   | Maltor electric                                                                                                                                                                                                               | h-wt  | 0,0160 | 0,10   | 0,01    |
| 32 | CF17C           | Diverse lucrari - strat de impachetare din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c. la lipit cu amec, inclusiv stratul de amonaj                                                                | m2    |        |        | 6,888   |
|    | 7123050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                         | wea-4 | 0,2000 | 25,92  | 5,18    |
|    | 2614125001913   | Impachetare din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                  | m2    | 1,1000 | 1,50   | 1,65    |
|    | 2462106101032   | Amec CP/MB                                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,1500 | 0,36   | 0,05    |
|    | 4100116202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                           | m3    | 0,0003 | 0,00   | 0,00    |
| 33 | CN53A           | Grunduirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2    |        |        | 2,153   |
|    | 7141020013300   | Zidare vopsitor                                                                                                                                                                                                               | wea-4 | 0,0300 | 25,92  | 0,78    |
|    | 2416586105303   | Amecsi grand                                                                                                                                                                                                                  | kg    | 0,1500 | 9,00   | 1,35    |
|    | 810741          | Hirtie pentru sticla uscata                                                                                                                                                                                                   | buc   | 0,0500 | 0,30   | 0,03    |
| 34 | CF17A           | Aplicarea manuala a etichetelor pe baza de ipsos "Eurofina" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                  | m2    |        |        | 18,476  |
|    | 7123050013401   | Zidar ca 4                                                                                                                                                                                                                    | wea-4 | 0,4500 | 25,92  | 11,66   |
|    | 9310060019920   | Mentor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | wea-4 | 0,1000 | 25,92  | 2,59    |
|    | 2653102100833   | Chi pe baza de ipsos "Eurofina"                                                                                                                                                                                               | kg    | 1,0549 | 4,00   | 4,22    |
|    | 4100116202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                           | m3    | 0,0010 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2952160007200   | Ublig de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                    | h-wt  | 0,0010 | 0,10   | 0,00    |
| 35 | CN53A           | Grunduirea suprafetilor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2    |        |        | 2,153   |



| 1               | 2                                                                                                                                                                                                                                                     | 3  | 4     | 5      | 6     | 7      |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|--------|
| 7141020013300   | Zugare vopseitor                                                                                                                                                                                                                                      |    | sec-4 | 0,0300 | 25,92 | 0,78   |
| 241658105303    | Amorsa- grund                                                                                                                                                                                                                                         |    | kg    | 0,1500 | 9,00  | 1,35   |
| 810741          | Hirtie pentru scutit uscat                                                                                                                                                                                                                            |    | buc   | 0,0500 | 0,50  | 0,03   |
| RpC807A         | Vopseitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                           | m2 |       |        |       | 24,221 |
| 7141020013300   | Zugare vopseitor                                                                                                                                                                                                                                      |    | sec-4 | 0,0300 | 25,92 | 0,78   |
| 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                 |    | kg    | 0,4000 | 15,00 | 6,00   |
| 2430116103800   | Impastare cu ciment M 30                                                                                                                                                                                                                              |    | buc   | 0,0040 | 1,06  | 0,06   |
| 2430116103800   | Hirtie scutit uscat 60 x 25 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                         |    | buc   | 0,5000 | 0,50  | 0,25   |
| 4100116202818   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                       |    | kg    | 0,0500 | 0,50  | 0,03   |
| 4100116202818   | Amorsa pentru si betoane                                                                                                                                                                                                                              |    | kg    | 0,0020 | 0,00  | 0,00   |
| 2022140006702   | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                    |    | b-ut  | 0,0100 | 0,10  | 0,00   |
| 1.4. Pereti     |                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |        |       |        |
| CNS4A           | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleia" int-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT                                                                                                                                             | m2 |       |        |       | 10,003 |
| 7141020013301   | Zugare vopseitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                               |    | sec-4 | 0,1400 | 25,92 | 3,63   |
| 2440226101010-1 | Grund cu cuart "Gleia" BETONOKONTAKT                                                                                                                                                                                                                  |    | kg    | 0,4150 | 15,30 | 6,35   |
| 810741          | Hirtie pentru scutit uscat                                                                                                                                                                                                                            |    | buc   | 0,0500 | 0,50  | 0,03   |
| CF50B           | Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amorsa uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparate manuala la mortuarul                                                                                            | m2 |       |        |       | 43,056 |
| 712358013442    | Tencuiala                                                                                                                                                                                                                                             |    | sec-4 | 1,2300 | 25,92 | 31,62  |
| 2053102100831-1 | Amorsa uscat                                                                                                                                                                                                                                          |    | kg    | 7,1400 | 1,60  | 11,42  |
| 4100116202818   | Amorsa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                      |    | m3    | 0,0040 | 0,00  | 0,00   |
| 2052160007200   | Ulei de rindit pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              |    | b-ut  | 0,0790 | 0,10  | 0,01   |
| 2052140004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                        |    | b-ut  | 0,0160 | 0,10  | 0,00   |
| CF51B k-5       | Tencuiala intencuare de 5 mm grosime, executata manual, cu amorsa uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparate manuala la mortuarul. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF50) | m2 |       |        |       | 38,978 |
| 712358013442    | Tencuiala                                                                                                                                                                                                                                             |    | sec-4 | 0,2400 | 25,92 | 31,10  |
| 2053102100831-1 | Amorsa uscat                                                                                                                                                                                                                                          |    | kg    | 1,4500 | 1,10  | 7,87   |
| 4100116202818   | Amorsa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                      |    | m3    | 0,0010 | 0,00  | 0,00   |
| 2052160007200   | Ulei de rindit pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              |    | b-ut  | 0,0160 | 0,10  | 0,01   |
| 2052140004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                        |    | b-ut  | 0,0030 | 0,10  | 0,00   |
| CF17C           | Diverse lucrari - strat de impastatura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu amoc, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2 |       |        |       | 6,888  |
| 712358013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                 |    | sec-4 | 0,2000 | 25,92 | 5,18   |
| 201412507913    | Impastatura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                          |    | m2    | 1,1000 | 1,50  | 1,65   |
| 2462106110132   | Amoc C PMAB                                                                                                                                                                                                                                           |    | kg    | 0,1500 | 0,50  | 0,05   |
| 4100116202818   | Amoc pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                        |    | m3    | 0,0003 | 0,00  | 0,00   |
| CNS3A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                           | m2 |       |        |       | 2,153  |
| 7141020013300   | Zugare vopseitor                                                                                                                                                                                                                                      |    | sec-4 | 0,0300 | 25,92 | 0,78   |
| 241658105303    | Amorsa- grund                                                                                                                                                                                                                                         |    | kg    | 0,1500 | 9,00  | 1,35   |
| 810741          | Hirtie pentru scutit uscat                                                                                                                                                                                                                            |    | buc   | 0,0500 | 0,50  | 0,03   |
| CF57A           | Aplicarea manuala a citului pe baza de ipsos "Turodon" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                               | m2 |       |        |       | 18,476 |
| 712358013401    | Zidar cat. 4                                                                                                                                                                                                                                          |    | sec-4 | 0,4500 | 25,92 | 11,66  |
| 991000019920    | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                    |    | sec-4 | 1,1000 | 25,92 | 2,59   |
| 2053102100831   | Amoc pe baza de ipsos "Turodon"                                                                                                                                                                                                                       |    | kg    | 1,0500 | 4,00  | 4,22   |
| 4100116202818   | Amoc                                                                                                                                                                                                                                                  |    | m3    | 0,0010 | 0,00  | 0,00   |
| 2053100007200   | Ulei de rindit pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              |    | b-ut  | 0,0010 | 0,10  | 0,00   |
| CNS3A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                           | m2 |       |        |       | 2,153  |
| 7141020013300   | Zugare vopseitor                                                                                                                                                                                                                                      |    | sec-4 | 0,0300 | 25,92 | 0,78   |
| 241658105303    | Amorsa- grund                                                                                                                                                                                                                                         |    | kg    | 0,1500 | 9,00  | 1,35   |
| 810741          | Hirtie pentru scutit uscat                                                                                                                                                                                                                            |    | buc   | 0,0500 | 0,50  | 0,03   |
| RpC807A         | Vopseitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                           | m2 |       |        |       | 24,421 |
| 7141020013300   | Zugare vopseitor                                                                                                                                                                                                                                      |    | sec-4 | 0,0300 | 25,92 | 0,78   |
| 2430116103800-1 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                 |    | kg    | 0,4000 | 15,00 | 6,00   |
| 2053102100831   | Impastare cu ciment M 30                                                                                                                                                                                                                              |    | buc   | 0,0040 | 1,06  | 0,06   |

| 1               | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 3   | 4     | 5       | 6     | 7       |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------|-------|---------|
| 2481116001666   | Hirtie scutit uscat 60 x 25 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | buc   | 0,5000  | 0,50  | 0,25    |
| 4100116202818   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | kg    | 0,0500  | 0,50  | 0,03    |
| 1701116202818   | Amorsa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | m3    | 0,0020  | 0,00  | 0,00    |
| 2052140006702   | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | b-ut  | 0,0100  | 0,10  | 0,00    |
| CR18C           | Montarea baghetelor la lamburi din aluminiu MALAKI                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   |       |         |       | 7,934   |
| 7420110006100   | Templari                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | sec-4 | 0,2500  | 25,92 | 6,74    |
| 2749112349025-4 | Baghete din aluminiu MALAKI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | m     | 1,0500  | 1,00  | 1,05    |
| 2664102100232   | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 seci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 0,0250  | 1,40  | 0,64    |
| 1421102200496   | Nisip scutit uscat de nisip si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | m3    | 0,0010  | 50,00 | 0,05    |
| 2874115829126   | Sanduri cu cap incet crescut 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | buc   | 0,0000  | 0,01  | 0,06    |
| RpC101A         | Reparatii de tencuiala interioara de 3 cm grosime, executate pe temelie de sticla, de ciment-Var marca 100-1 pentru strop, mortar de ciment-Var marca 50-1 pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-1 pentru stratul varibil, aplicate la pereti                                                                                        | m2  |       |         |       | 93,673  |
| 712358013442    | Tencuiala                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | sec-4 | 2,4000  | 25,92 | 62,21   |
| 991000019920    | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | sec-4 | 0,3000  | 25,92 | 9,33    |
| 2053102100831-1 | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 seci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 10,9000 | 1,40  | 15,37   |
| 2664102100232   | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | m3    | 0,0080  | 30,00 | 0,24    |
| 2664102100232   | Mortar ciment M 10-Tipul informatic                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | m3    | 0,0050  | 0,00  | 0,00    |
| 2664102100232   | Mortar ciment M 50-Tipul informatic                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | m3    | 0,0010  | 0,00  | 0,00    |
| 1421102200496   | Nisip scutit uscat de nisip si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | m3    | 0,0040  | 50,00 | 0,20    |
| 4100116202818   | Amorsa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | m3    | 0,0120  | 0,00  | 0,00    |
| 2874115829126   | Pisala stropita uscat 16 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | kg    | 0,0063  | 4,20  | 0,15    |
| 2710060000016   | Orbit beton gresit 08/30 ST/AS 438 D - 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 2,3750  | 1,35  | 3,68    |
| 2710060000016   | Sarna din otel moale, negru, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | kg    | 0,0110  | 13,50 | 0,99    |
| 2052140006702   | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | b-ut  | 0,0000  | 0,10  | 0,00    |
| CF06C           | Pisalei din beton amorf, monolit, monolit sau beton cu placat de accesoriu colare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pana la 30 x 30 cm, executate pe suprafata plan la pereti si piluli, inclusiv gratarile si mochetile, cu rosturi alternate, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea pilcilor | m2  |       |         |       | 160,557 |
| 712358013400    | Fatarea                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | sec-4 | 2,2500  | 25,92 | 58,32   |
| 991000019920    | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | sec-4 | 0,2000  | 25,92 | 5,18    |
| 2053102100831-1 | Pisale tip fatatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | m2    | 1,0500  | 80,00 | 84,00   |
| 2053102100831-1 | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 seci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 0,0000  | 1,40  | 0,56    |
| 2053102100831-1 | Dispersant de rosu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | buc   | 20,0000 | 0,01  | 0,20    |
| 2462106110132   | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | m3    | 0,5300  | 13,00 | 4,20    |
| 4100116202818   | Amorsa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | m3    | 0,0080  | 0,00  | 0,00    |
| 2462106110132   | Adesiv pentru placaj fatatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | kg    | 4,0000  | 2,00  | 8,00    |
| 2052160007200   | Ulei de rindit pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | b-ut  | 0,0000  | 0,10  | 0,00    |
| 2052140004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | b-ut  | 0,0120  | 0,10  | 0,00    |
| RpC723A         | Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clepsite si lant pentru manevrarea cu mla, montate in zid                                                                                                                                                                             | buc |       |         |       | 56,403  |
| 712358013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | sec-4 | 0,2200  | 25,92 | 5,70    |
| 2812136300222   | Lant cu zale moale D=2 mm S3585 5 lant pure                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | buc   | 1,0000  | 50,00 | 50,00   |
| 2812136300222   | Lant cu zale moale D=2 mm S3585 5 lant pure                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 0,1500  | 0,00  | 0,00    |
| 2053102100831-1 | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 seci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | kg    | 0,5000  | 1,40  | 0,70    |
| 2053102100831-1 | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 seci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | b-ut  | 0,0100  | 0,10  | 0,00    |
| 1.5. Pardosele  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |       |         |       |         |
| CNS4A           | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleia" int-un strat, la pereti si tavane interioare GHODROZOL                                                                                                                                                                                                                                        | m2  |       |         |       | 5,895   |
| 7141020013301   | Zugare vopseitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | sec-4 | 0,1400  | 25,92 | 3,63    |
| 2440226101010-1 | Grund cu cuart "Gleia" GHODROZOL                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | kg    | 0,4150  | 5,40  | 2,34    |
| 810741          | Hirtie pentru scutit uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | buc   | 0,0500  | 0,50  | 0,03    |
| CG01A           | Strop suport pentru pardoseali executate din mortar din ciment M 100-1 de 3 cm grosime cu fibra discontinua fin                                                                                                                                                                                                                              | m2  |       |         |       | 38,448  |
| 712358013400    | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | sec-4 | 0,6000  | 25,92 | 15,55   |
| 991000019920    | Masura de fieroara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | sec-4 | 0,1000  | 25,92 | 2,59    |











| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                              | 4     | 5      | 6      | 7       |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
| 4  | 25212617010-4   | Teva din material plastic cu din 110 mm plu vas de cloce                                                                                                                                                       | m     | 0,5000 | 0,50   | 0,26    |
| 82 | RpSC19A         | Montarea cazii pentru dus din fonta emalia, tuba emalia, polimerizati etc.                                                                                                                                     | buc   |        |        | 890,045 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                          | sec-t | 2,2500 | 25,92  | 58,32   |
|    | 2875114508780-8 | Cada pentru dus                                                                                                                                                                                                | buc   | 1,0000 | 800,00 | 826,00  |
|    | 2875114508780-8 | Vasul de scurgere plu cada de baie                                                                                                                                                                             | buc   | 1,0000 | 7,50   | 7,72    |
| 83 | RpSA15B         | Teva din polietilena de vinil, tip greu, imbutaita prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si societat-culturale, avind diametrul de 20 mm                               | m     |        |        | 70,064  |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                          | sec-t | 1,5000 | 25,92  | 49,25   |
|    | 252116700540-4  | Teva din PVC nepolietilata, tip greu (G) D- 20 mm                                                                                                                                                              | m     | 1,0000 | 14,00  | 14,99   |
|    | 2521156712430-8 | Cod din PVC tip G montat prin lipire D- 20 mm                                                                                                                                                                  | buc   | 0,7000 | 3,00   | 2,21    |
|    | 2521156714400-8 | Teva din PVC rigid, tip greu (G) D- 20 mm                                                                                                                                                                      | buc   | 0,4500 | 2,50   | 1,18    |
|    | 2521156715400-8 | Mada mison din PVC rigid, tip G D- 20 mm                                                                                                                                                                       | buc   | 1,0000 | 2,00   | 2,10    |
|    | 2521156714430-8 | Reductie din PVC tip greu (G) D- 20 mm                                                                                                                                                                         | buc   | 0,1000 | 2,00   | 0,21    |
|    | 2721204123100-8 | Nipul din fonta metalica, UNDS, anecsa D- 20 mm                                                                                                                                                                | buc   | 1,0000 | 0,12   | 0,13    |
| 84 | RpSD20B         | Montarea robinetului de reglaj, direct sau colier, montat inainte de armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                                                               | buc   |        |        | 46,586  |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                          | sec-t | 0,4200 | 25,92  | 10,89   |
|    | 2913124301600-8 | Robinet de reglaj tip sau colier D- 3/4"                                                                                                                                                                       | buc   | 1,0000 | 35,00  | 35,70   |
| 85 | RpSA43B         | Branza pentru fixarea conductorilor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incalzire, conductele avind diametrul de 3/4"                                                     | buc   |        |        | 11,09   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                          | sec-t | 0,3100 | 25,92  | 8,55    |
|    | 2875124301600-8 | Branza pt. levii de instalati de apa si gaze D- 3/4"                                                                                                                                                           | buc   | 1,0000 | 2,00   | 2,00    |
|    | 2121117308308   | Cutiera ondulata, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                                                                      | kg    | 0,0050 | 8,50   | 0,04    |
|    | 2661122103440   | Ciment portland cu aditiv PA 35 sau S1500                                                                                                                                                                      | kg    | 0,0100 | 1,40   | 0,43    |
|    | 1421102200535   | Nisip sortat negrele de riu si lacon 0-0,70 mm                                                                                                                                                                 | m3    | 0,0012 | 50,00  | 0,06    |
|    | 4100116200750   | Apa potabila                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,0010 | 0,00   | 0,00    |
| 86 | ICR8A           | Piesa de racordare (fling), cu 2 terminii, din polipropilena imbutaita prin polietilene cu leava din polipropilena amata, avind diametrul exterior de pna la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS   | buc   |        |        | 5,926   |
|    | 7136040011749   | Instalator instalare si gaze                                                                                                                                                                                   | sec-t | 0,1500 | 25,92  | 3,89    |
|    | 2875224118102-6 | Bucsa de racordare (fling) COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS                                                                                                                                                       | buc   | 1,0000 | 2,00   | 2,00    |
|    | 2121307125046   | Bucsa de racordare                                                                                                                                                                                             | kg    | 0,0200 | 1,45   | 0,03    |
|    | 3220187115778   | Decorant                                                                                                                                                                                                       | kg    | 0,0060 | 1,20   | 0,01    |
|    | 2904600003000   | Apura de sudura pentru polietilene                                                                                                                                                                             | buc   | 0,0150 | 0,10   | 0,00    |
| 87 | RpIC28A         | Montarea sau intercalarea pe conducte a fringunilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, col, teu, dop, reducti, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" MP d-20x1/2 M CONFORM CS | buc   |        |        | 37,872  |
|    | 7136040011800   | Instalator instalare                                                                                                                                                                                           | sec-t | 0,8500 | 25,92  | 22,03   |
|    | 2521156713800-9 | Fringun din fonta MP d-20x1/2 M CONFORM CS                                                                                                                                                                     | buc   | 1,0000 | 15,00  | 15,00   |
|    | 1714227323049   | Cingea fuzor                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,0200 | 10,00  | 0,30    |
|    | 2430116103394   | Vopsea mnu plumb v.351.3 NTR 90                                                                                                                                                                                | kg    | 0,0140 | 30,00  | 0,42    |
|    | 2320116200573   | Benziata auto                                                                                                                                                                                                  | l     | 0,0500 | 2,40   | 0,12    |
| 88 | RpSA40B         | Montarea (intercalarea) unui fling pe conducte existente din leava de otel sudata longitudinal, pentru instalati, zansata, avind diametrul de 3/4" RACORD d-20x1/2 CONFORM CS                                  | buc   |        |        | 91,69   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                          | sec-t | 1,5000 | 25,92  | 38,88   |
|    | 1714227323049   | Cingea fuzor                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,0200 | 10,00  | 0,34    |
|    | 2430122810003-4 | Grind mnu anticorrosiv R.351.4-S 3097-80                                                                                                                                                                       | kg    | 0,0010 | 2,40   | 0,15    |
|    | 2320116200573   | Benziata auto                                                                                                                                                                                                  | l     | 0,1300 | 2,40   | 0,31    |
|    | 156212610845    | Etich de in reactiv w                                                                                                                                                                                          | kg    | 0,0060 | 2,00   | 0,01    |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5      | 6      | 7       |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
| 1  | 2875224122000-9  | Record standar RACORD d-20x1/2 CONFORM CS                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,0000 | 50,00  | 50,00   |
| 1  | 27212004123000-9 | Nipul                                                                                                                                                                                                                                           | buc   | 1,0000 | 1,00   | 1,00    |
| 1  | 2521156713810-9  | Frang                                                                                                                                                                                                                                           | buc   | 1,0000 | 1,00   | 1,10    |
| 89 | RpID19A          | Demonstrarea robinetelor sau fringunilor din fonta sau otel pentru instalati de incalzire centrala cu diametrul pna la 2"                                                                                                                       | buc   |        |        | 23,343  |
|    | 7136040011800    | Instalator instalare                                                                                                                                                                                                                            | sec-t | 0,9000 | 25,92  | 23,33   |
|    | 3110500002401    | Ajura de sudura 28-35 Kev                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 0,1500 | 0,10   | 0,01    |
| 90 | RCAB21C          | Forarea mecanica a gaurii cu diametrul de 5 cm, in elemente de beton, avind grosimea de 30 cm                                                                                                                                                   | buc   |        |        | 4,97    |
|    | 7121010010200    | Betonist                                                                                                                                                                                                                                        | sec-t | 0,1700 | 25,92  | 4,41    |
|    | 4011106202741    | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                               | kw    | 2,5000 | 0,00   | 0,00    |
|    | 2811254832352    | Burghiu vidia                                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,8000 | 0,66   | 0,55    |
|    | 2904520007609    | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                                                                                                                                                             | buc   | 0,0900 | 0,10   | 0,01    |
| 91 | RCAB10B          | Aspurarea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansele peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curaturile gaurii si ancurarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou | buc   |        |        | 34,267  |
|    | 7121010010200    | Betonist                                                                                                                                                                                                                                        | sec-t | 0,2700 | 25,92  | 19,96   |
|    | 1421102200240    | Pestea citului negrele de mal 7-10 mm                                                                                                                                                                                                           | m3    | 0,0220 | 3,00   | 0,07    |
|    | 2661122100402    | Ciment metalurgic cu aditiv M 30 sau S1500                                                                                                                                                                                                      | kg    | 9,1200 | 0,00   | 13,15   |
|    | 41001162002818   | Apa pentru mortar si betoane                                                                                                                                                                                                                    | m3    | 0,0060 | 0,00   | 0,00    |
|    | 1421102200535    | Nisip sortat negrele de riu si lacon 0-0,70 mm                                                                                                                                                                                                  | m3    | 0,0210 | 50,00  | 1,08    |
|    | 2923270001101    | Vibrator de buclele                                                                                                                                                                                                                             | buc   | 0,0530 | 0,10   | 0,01    |
|    | 2923140006703    | Masina foratare de 0,0015 MN (0,13 t)                                                                                                                                                                                                           | buc   | 0,0250 | 0,10   | 0,00    |
| 92 | RpC105G          | Executarea aramperunilor pentru conducte sau tizuri in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                                                      | buc   |        |        | 29,808  |
|    | 7121050013400    | Zidarie                                                                                                                                                                                                                                         | sec-t | 0,0500 | 25,92  | 1,30    |
|    | 9110060199200    | Masina de deservire CM                                                                                                                                                                                                                          | sec-t | 1,1000 | 25,92  | 28,51   |
| 93 | IB06A            | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pna la 1000 mm, inclusiv                                                                                                                                                                        | buc   |        |        | 863,658 |
|    | 7136040011749    | Instalator instalare si gaze                                                                                                                                                                                                                    | sec-t | 0,5300 | 25,92  | 12,96   |
|    | 2821115700000    | Cingea fuzor                                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 1,0000 | 850,00 | 850,00  |
|    | 1714227323049    | Solutie de curatare                                                                                                                                                                                                                             | kg    | 0,0030 | 10,00  | 0,03    |
|    | 2430126100338    | Burghiu vidia                                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,0060 | 2,50   | 0,01    |
|    | 2875276113144    | Dablu cu expozitie cu D- 8                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,0500 | 0,66   | 0,03    |
|    | 295270007609     | Masina de gauri electrice                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 3,0000 | 0,20   | 0,60    |
|    | IB20A            | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida                                                                                                                                                                    | buc   | 0,2000 | 0,10   | 0,02    |
|    | 7136040011749    | Instalator instalare si gaze                                                                                                                                                                                                                    | sec-t | 0,1500 | 25,92  | 3,89    |
|    | 2821157000001    | Decorant de sustinere (grositan)                                                                                                                                                                                                                | buc   | 1,0000 | 24,00  | 24,00   |
|    | 2521156715087    | Dablu p v c mureaza d NLT-1035-75                                                                                                                                                                                                               | buc   | 2,0000 | 0,50   | 1,00    |
|    | 2874115864271    | Sarut uscat cu cap bombat si gti parati pe leana M 6 x 45                                                                                                                                                                                       | buc   | 2,0000 | 0,01   | 0,02    |
| 94 | IB20A            | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida                                                                                                                                                                    | buc   |        |        | 28,918  |
|    | 7136040011749    | Instalator instalare si gaze                                                                                                                                                                                                                    | sec-t | 0,1500 | 25,92  | 3,89    |
|    | 2821157000001    | Decorant de sustinere (grositan)                                                                                                                                                                                                                | buc   | 1,0000 | 24,00  | 24,00   |
|    | 2521156715087    | Dablu p v c mureaza d NLT-1035-75                                                                                                                                                                                                               | buc   | 2,0000 | 0,50   | 1,00    |
|    | 2874115864271    | Sarut uscat cu cap bombat si gti parati pe leana M 6 x 45                                                                                                                                                                                       | buc   | 2,0000 | 0,01   | 0,02    |
| 95 | RpIC28A          | Montarea sau intercalarea pe conducte a fringunilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, col, teu, dop, reducti, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" SET plu RADIATOR CONFORM CS                               | buc   |        |        | 29,072  |
|    | 7136040011800    | Instalator instalare                                                                                                                                                                                                                            | sec-t | 0,8500 | 25,92  | 22,03   |
|    | 2521156713800-9  | Fringun din fonta SET plu RADIATOR CONFORM CS                                                                                                                                                                                                   | buc   | 1,0000 | 6,20   | 6,20    |
|    | 1714227323049    | Cingea fuzor                                                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,0300 | 10,00  | 0,30    |
|    | 2430116103394    | Vopsea mnu plumb v.351.3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                 | kg    | 0,0140 | 30,00  | 0,42    |
|    | 2320116200573    | Benziata auto                                                                                                                                                                                                                                   | l     | 0,0900 | 2,40   | 0,12    |
| 96 | RpID07A          | Montarea robinetului de aerisire cu ventil, cu elene mobilu cu din 1/4"-3/8"                                                                                                                                                                    | buc   |        |        | 17,849  |
|    | 7136040011800    | Instalator instalare                                                                                                                                                                                                                            | sec-t | 0,2600 | 25,92  | 6,74    |
|    | 2013137450001-9  | Robinet trecere sau de trecere                                                                                                                                                                                                                  | buc   | 1,0000 | 10,00  | 10,00   |
|    | 2863137308803    | Cleie pentru robinet de aerisire                                                                                                                                                                                                                | buc   | 1,0000 | 0,55   | 0,55    |
|    | 2430116103294    | Vopsea mnu plumb v.351.3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                 | kg    | 0,0150 | 30,00  | 0,45    |







| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5      | 6      | 7       |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|
|     | 34.10/54000006 | Acord securitate sc                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |        |        |         |
| 115 | RpEF21A        | Demontajul de echipat de iluminat orice tip, inclusiv tipice si globale                                                                                                                                                                                                                                 | buc   |        |        | 5,702   |
| 116 | RpEF24A        | Demontarea aparaturii electrice pentru curent sau : unipolare (interrupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)                                                                                                                              | buc   |        |        | 1,555   |
| 117 | RpED20A        | Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si mantă din PVC, pentru tensiuni de 3,56 kV, avand sectiunea de 3x25 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                               | m     |        |        | 1,555   |
| 118 | RpEF01A        | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 0,0400 | 25,92  | 1,56    |
| 119 | RpEF14D        | Montarea interruptoarelor unipolare sau bi-polare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etane in carcasa de amonoplastic, bacelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe diburi din lemn sau plastic, racordate la conductii de cupru sau aluminiu INTERUPATOR 2 CLAPE | buc   |        |        | 40,351  |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 0,2700 | 25,92  | 7,00    |
|     | 11110001000034 | Interupator manual 2 CLAPE                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc   | 1,0100 | 30,00  | 30,30   |
|     | 2811236311002  | Dosar pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 1,0000 | 3,00   | 3,00    |
|     | 1711317100661  | Elemente de atas                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg    | 0,0050 | 0,50   | 0,00    |
|     | 2653102100830  | Ipsoar pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0200 | 1,00   | 0,05    |
| 120 | RpEF03A        | Montarea prizeelor bi-polare constructie normala din bacelita sau amonoplastic, simpla dubla, constructie impermeabila, etane, ecran metalica sau similara, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe diburi din lemn sau plastic                                                                   | buc   |        |        | 37,643  |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 0,3100 | 25,92  | 8,04    |
|     | 2766162315100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc   | 1,0200 | 25,00  | 25,50   |
|     | 2811236311002  | Dosar pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 1,0000 | 3,00   | 3,00    |
|     | 2653102100830  | Ipsoar pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0050 | 1,00   | 0,01    |
|     | 1711317100661  | Elemente de atas                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg    | 0,0050 | 0,50   | 0,00    |
|     | 205112300700   | Diburi                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc   | 2,0000 | 0,35   | 0,70    |
| 121 | RpEF02D        | Serviciu cap înlocuire etane L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc   |        | 0,20   | 0,40    |
|     | 7137010011520  | Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sistinare, tip CIBA-01 - din amonoplastic                                                                                                                                                                 | buc   |        |        | 208,56  |
|     | 2875274400021  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 1,7500 | 25,92  | 45,36   |
|     | 2875274400001  | Corp de iluminat de uz general, cu toate posibile si elem. componente                                                                                                                                                                                                                                   | buc   | 1,0900 | 160,00 | 160,20  |
| 122 | RpEF15A        | Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub PU ARMASTRONG 4x18 CONFORM CS                                                                                                                                                                                                        | buc   |        |        | 309,692 |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 1,1000 | 25,92  | 28,51   |
|     | 2875274400021  | Corp de iluminat PU ARMASTRONG 4x18 CONFORM CS                                                                                                                                                                                                                                                          | buc   | 1,0000 | 280,00 | 280,00  |
|     | 205114390700   | Panouri                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc   | 2,0000 | 0,35   | 0,70    |
|     | 2874115856402  | Serviciu cap înlocuire 3 x 60                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc   | 2,0000 | 0,10   | 0,20    |
|     | 2653102100830  | Ipsoar pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg    | 0,0800 | 1,00   | 0,08    |
|     | 2513206621522  | Bocla izolatorie din priza cauciucata tip PC-rola 1cm x 15mm                                                                                                                                                                                                                                            | m     | 0,2000 | 1,00   | 0,20    |
| 123 | RpEF12B        | Montarea lampilor (decurturi), tip cu incandescente, tuburi fluorescente                                                                                                                                                                                                                                | buc   |        |        | 19,113  |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                           | sec-m | 0,1500 | 25,92  | 3,89    |
|     | 3150145100143  | Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur                                                                                                                                                                                                                                                | buc   | 1,0500 | 14,50  | 15,22   |
| 124 | RpEFAC5B       | Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu                                                                                                                                                                                                                                                             | m     |        |        | 22,042  |

| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                               | 4     | 5      | 6     | 7      |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|--------|
|     |                | invelis flexibil din material plastic (TPPV), avand diametru 16-25 mm                                                                                           |       |        |       |        |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                   | sec-m | 0,6300 | 25,92 | 17,37  |
|     | 2861123630901  | Tub flexibil                                                                                                                                                    | m     | 1,0200 | 4,40  | 4,40   |
|     | 2811236309901  | Conforti metalice de limit                                                                                                                                      | kg    | 0,0300 | 8,53  | 0,19   |
| 125 | RpEF10B        | Conforti din cupru, cu izolatie din PVC, in executie multiple, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYVM montate aparent, avand sectiunea 3x2,5 mm <sup>2</sup> | m     |        |       | 24,262 |
|     | 7137010011520  | Electrificarea in constructii                                                                                                                                   | sec-m | 0,3300 | 25,92 | 9,07   |
|     | 11110001000031 | Conforti de cupru 3x2,5                                                                                                                                         | m     | 1,0500 | 14,00 | 15,14  |
|     | 2413217300101  | Clasa de legatura                                                                                                                                               | buc   | 0,0200 | 2,40  | 0,05   |

APROBAT:

L.S.

Investitor  
DETS s Rascari

(Data, semnatura, stampă, prezenta)

